Yazılış Tarihi ve Sebebi
Mütercimin kesin olarak kim olduğunun bilinememesi, eserin ya-
zılış tarihi hakkında da bazı tahminler yürütmemize sebep olmak-
tadır. Elimizdeki tek veri, dört nüshanın sonunda yer alan istinsah
tarihleri olup bunlardan en eski tarihli olanı İ.B.B. Atatürk Kitap-
lığı’ndaki nüshadır. Bu eksik nüshanın sonundaki kayda göre; me-
tin H. 1011/ M. 1602/1603 yılında istinsah edilmiştir. Bu nüshadan
yirmi yıl sonra istinsah edilmiş Yapı Kredi Sermet Çifter nüshası-
nın istinsahı H. 24 Safer 1032/ M. 28 Aralık 1622 tarihinde tamam-
lanmıştır. Şahsî kitaplığımda bulunan nüsha ise, H. 1108/ M. 1696-
1697’de istinsah edilmiştir. En geç tarihli olan Süleymaniye nüshası
da, iki asırdan uzun bir süre sonra 27 Cemaziye’l-evvel 1267 / M.
30 Mart 1851’de istinsah edilmiştir.

Varlığını bildiğimiz ve 1600’lü yıllarda istinsah edilmiş ilk üç
nüsha, eldeki verilere göre, şairin sağlığında istinsah edilmiş değil-
dir.